
 1

UCHWAŁA NR XXXIII/165/09 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami ) a także Uchwały Nr XX/118/2008  Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2008 
r. w sprawie  budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z późniejszymi zmianami 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
801 
 
921 

rozdz.80104 
 
rozdz.92109 

§ 2540 
 
§ 6050 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.113,00
83.586,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
801 
 
 
921 

rozdz.80104 
 
 
rozdz.92109 

§ 2310 
 
 
§ 6058 
§ 6059 

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

1.113,00
54.454,00
29.132,00

 
3. Załącznik nr 1 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 

Gminę Jordanów Śląski w 2009 r.” do Uchwały Nr XXXII/162/09 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
gminy Jordanów Śląski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności Unii Europejskiej w kwocie 101.975,00 wg załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

9.011.745,53
12.386.801,53

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 



 2

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej Uchwale dotyczą: 
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach paragrafów: 

• w rozdz. 80104 § 2540 zmniejszono środki na dotację podmiotową z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty – inna forma wychowania przedszkolnego – 
zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Wszystko dla Gminy (mniejsze potrzeby 
niż planowano) a zwiększono środki w § 2310 na zwrot dotacji dla gminy do której 
uczęszcza mieszkaniec naszej gminy do przedszkola 

• w rozdz. 92109 zmniejszono środki w § 6050 a zwiększono środki w § 6058 i w         
§ 6059. W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
gmina poniosła wydatki które w 2009 r. były zabezpieczone w całości ze środków 
własnych. Zgodnie z podpisaną umową i zweryfikowaną kwotą po przetargu gmina 
otrzyma środki do wysokości 75% poniesionych kosztów kwalifikowalnych  w 
wyniku przetargu podpisano umowę z wykonawcą na kwotę netto 72.605,98 zł (koszt 
kwalifikowalny) plus podatek VAT w kwocie 15.973,32 zł (koszt niekwalifikowalny). 
W związku z tym, że w wyniku  przetargu uzyskano niższą kwotę niż planowano, 
zawarta została umowa na roboty dodatkowe w ramach posiadanych środków i tak 
kwota netto na w/w roboty wyniosła kwotę 10.979,93 zł i kwota podatku VAT 
wyniosła 2.415,58 zł. W związku z tym w budżecie przyjęto, że źródłem finansowania 
kwoty 54.454,00 zł będą środki pochodzące jako pomoc w ramach działania „Odnowa 
i Rozwój Wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -2013 
(koszt kwalifikowalny). 25% z kwoty 72.605,98 tj. 18.151,98 zł plus kwota netto z 
robót dodatkowych tj. 10.979,93 zł stanowi koszt kwalifikowany i źródłem 
finansowania są środki własne. Koszt niekwalifikowany czyli podatek VAT tj. kwota 
18.388,90 zł i źródłem jego finansowania są środki własne. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


